Ceny zemédélskych vyrobku podle kraju za 1/2015
Agricultural prices by regions for 1/2015

Mérici
Vyrobek Oblast jednotka | Primérnacena  Minimalnicena Maximalni cena
Product Region Measure Average price Minimum price Maximum price
unit

PSenice potravinarska
Milling soft wheat

PSenice krmna
Feed soft wheat

Je€men sladovnicky
Malting barley

Brambory pozdni konzumni
Main crop potatoes

Byci jateCni v zivém
Bullocks for slaughter

Mlady byk j.tf. SEU v JUT
Bulls in meat (SEU)

Stfedocesky kraj
JihocCesky kraj
Plzerisky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzerisky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stredocesky kraj
Ustecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj

Stredocesky kraj
Jihocesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Vysocina

Stredocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj

Plzerisky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj

t

4331
4 069
4313
4 354
4098
4207
4205
4279
4250
4 350
4015

3787
3790
3963
3766
3725
3783
3620
3689
3573
3675

4932
4508
5217
4877
5 246
5010

2998
3295
3634
2 606

45 696
46 737
46 590
43 257
46 643
47 492
46 437
46 701
47 640
44745

84 319
88 411
86 383

3700
3676
4 000
4 262
3765
3 859
3822
3600
3950
4200
3800

3500
3300
3500
3367
3000
3600
3000
3100
3500
3300

4600
4300
5000
4592
4750
4300

2517
2534
3300
1600

38 500
39791
41000
35565
42 558
45137
41090
45000
45101
35714

81 340
87 630
82 150

5000
4 500
4 500
4 500
4 500
4870
4 600
4 800
4 500
4 600
4 250

4620
4 400
4432
4316
4 086
4150
4102
4 500
3690
4 350

5500
4824
5500
5400
5593
5550

3890
4 000
4303
4100

50 000
52 442
51 000
47 635
48 902
49176
50 900
48 727
50 000
48 000

87 250
89 001
89 500
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Jalovice jate€né v Zivém ¢

Heifers for slaughtered StredocCesky kraj 34 525 30 608 39 000
Jihocesky kraj 34 506 28 148 39 200
Plzerisky kraj 41610 36 804 48 000
Ustecky kraj 35465 35000 37 037
Kralovéhradecky kraj 39160 34810 50 550
Pardubicky kraj 34 233 30 000 39 068
Vysocina 37 207 32000 42 000
Jihomoravsky kraj 36 765 33 000 42 952
Zlinsky kraj 32578 29000 35450
Moravskoslezsky kraj 35695 28 150 39 820

Kravy jate€né v Zzivém ¢

Cows for slaughter StredocCesky kraj 27 321 21000 37 000
JihoGesky kraj 29706 20 075 38 000
Plzerisky kraj 29 033 21533 32990
Karlovarsky kraj 31079 24 948 35000
Liberecky kraj 30229 26 550 33 000
Kralovéhradecky kraj 27 912 20 000 33610
Pardubicky kraj 27 551 25103 31443
Vysocina 29 071 20 000 33000
Jihomoravsky kraj 30 204 24 500 35400
Olomoucky kraj 28 042 24903 32830
Zlinsky kraj 28 477 23196 34 450
Moravskoslezsky kraj 28 577 25539 34 000

Prasata jateCna v zivém ¢

Pigs for slaughter Stfedocesky kraj 29 838 26 500 34 800
Jihocesky kraj 28 226 20 750 32 000
Plzerisky kraj 28 099 25800 29 500
Ustecky kraj 30259 29780 31025
Kralovéhradecky kraj 29135 21960 36 760
Pardubicky kraj 30234 29 800 30903
Vysocina 28 247 27 000 30 000
Jihomoravsky kraj 30 081 27735 35049
Olomoucky kraj 28 071 22200 32 226
Moravskoslezsky kraj 27 988 26 259 29 079

Prasata jate¢na j.tf. SEU v JUT ¢

Pigs in meat (SEU) Jihocesky kraj 39008 37 700 40 000

Miéko kravské Q.tf.j. tis|

Cows milk Stfedocesky kraj o 8 911 8 000 10 040
Jihocesky kraj 9 341 8 500 10 000
Plzerisky kraj 9561 8198 10 800
Karlovarsky kraj 8 890 8700 9 060
Ustecky kraj 8972 8900 9016
Liberecky kraj 8771 8 000 9141
Kralovéhradecky kraj 8 762 8 100 9371
Pardubicky kraj 8 960 8 500 9 650
Vysoéina 8 846 8150 11 859
Jihomoravsky kraj 8 866 8 250 10 009
Olomoucky kraj 8 593 8 000 9 052
Zlinsky kraj 8783 7 000 9481
Moravskoslezsky kraj 8 832 8 500 9122

Kurata jate€na I.tf ).

Chickens (live - 1st choice) Stfedocesky kraj t 22 958 21 960 23500
JihoGesky kraj 25543 23 103 28 855




